Popiel wraz z świętojurcami chełmskimi roz-

i wijają w przepr jwadzeniu schyzmy w Chełmskiem.
Złowrogim zwiastunem, zbliżającego się dnia urzę­

dowego ogłoszenia schyzmy w dyecezyi chełmskiej,
■ jest zapowiedziany od półtora roku a wyszły właśnie

okólnik konsystorza dyecezyalnego chełmskiego z dnia
2 (14) października 1873 r. Nr. 1573, wydany do ca­
łego dyecezyalnego duchowieństwa, z którego to okól­
nika ze względu na jego rozciągłość załączam wam

1 tylko niektóre ustępy, jedne w streszczeniu a inne w
dosłownćm tłumaczeniu z rosyjskiego.

Trzy czwarte Części okólnika poświęca Popiel bądź
genezie chrześciańskiego nabożeństwa, bądź też dowo-